
 

Pressemelding FZERO 

 Et banebrytende smøreprodukt utviklet av SwissSki og smørelegenden Udo Raunjak  

Etter flere års utvikling og testing i verdens tøffeste konkurranser lanseres nå FZERO i Norge 
– et nyutviklet smøre- og gliprodukt for alle grener innen skiidrett. Produktet er resultatet av 
tett samarbeid mellom det sveitsiske skiforbundet SwissSki og Udo Raunjak, tidligere 
gründer av det legendariske smøremerket TOKO. Gjennom sesongen 2024/25 har FZERO 
levert dokumenterte toppresultater i både langrenn, skiskyting og alpint, inkludert flere VM-
titler og pallplasseringer i verdenscupen. 

ALL IDRETT AS bringer FZERO til Norge og Sverige 

Det norske selskapet ALL IDRETT AS har sikret seg eksklusive rettigheter for distribusjon av 
FZERO i Norge og Sverige. På eiersiden står blant annet Terje Langli, en tidligere 
toppidrettsutøver med tung bakgrunn fra internasjonal langrenn og skisport – både som 
verdensmester, fagansvarlig i Norges Skiforbund og smører for flere internasjonale landslag 
på toppnivå. 

"FZERO er det mest spennende som har skjedd innen skismøring på over 20 år,"sier Langli. 
"Vi har fulgt utviklingen av FZERO tett, og testresultatene er rett og slett imponerende, både i 
laboratorier og ute i løypa. Produktet er brukervennlig, miljøvennlig og ekstremt effektivt."   

Allerede i markedet – og klare for storsatsing 

FZERO er allerede introdusert i det norske markedet gjennom samarbeid med Skistar AS. I 
forkant av sesongen 2025/26 intensiveres utrullingen med presentasjoner mot sports-
butikker, skiklubber, alpinanlegg og via egen nettbutikk. I tillegg satses det bredt på synlighet 
gjennom sosiale medier og målrettet digital markedsføring. 

" Vi ser et stort behov i markedet for produkter som både fungerer optimalt og samtidig er i 
takt med nye krav til miljø og ytelse», avslutter Langli. "FZERO er allerede tatt i bruk av 
verdens beste utøvere – nå er det også tilgjengelig for  alle skiinteresserte i Norge."  

Besøk vår nettbutikk: www.allidrettshop.no 

Se vår FZERO presentasjonsvideo. 

For mer informasjon kontakt:   

Terje Langli, +4745600224 

Anders Stenholt, +4793694137 

ALL IDRETT AS 

 

 
Tidligere verdensmester 
og olympisk mester 
Terje Langli 

http://www.allidrettshop.no/
https://swiss-ski.scoreplay.io/link/media-details/25841039?id=89095&token=b44b8ebd-79a5-4bc9-a022-343d963f9e40

